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国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

1,077,145

163,539
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17,636

2,191,487

令 和 ４ 年 度 寄 居 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 補 正 第 ５ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

2,263,838

計

1,077,621

181,175

72,351

17,636

6,909

10,727

72,827

国県支出金

歳　　出　　合　　計 13,646,95690,46313,556,493

民 生 費 4,906,760 75,865 4,982,625

236,401 14,598 250,999 3,871

68,956

農 林 水 産 業 費

歳　　入　　合　　計

　歳   出

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

90,463

（単位：千円）

地  方  債 そ  の  他

特    定    財    源款 補正前の額 補 正 額 計

13,556,493 13,646,956

－1－


